[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Чаравалинская средняя  общеобразовательная школа»

Инд: 368162    тел:  8 (928) 551-81-35            email:  charvali@mail.ru                     с.Новокули    Новолакского района
.
ПРИКАЗ

19 декабря 2019 года

                              №  89
                                     О праздновании Нового года

 В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» и  с предстоящими  Новогодними праздниками, на основании плана проведения школьных мероприятий на 2019-2020 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.  Провести праздничное мероприятия для учащихся 1-11 классов 28 декабря 2019 года.

       2.  Назначить ответственными за проведение мероприятия заместителя директора по воспитательной части, Телуеву М.К. и пионервожатую Висханову М.С.

      3. Ответственным за соблюдение техники безопасности Организатора ОБЖ - Абдулмуслимова И.А.

     4.   Ответственным за соблюдение мер пожарной безопасности завхоза  Гафурова Х.А.
     5. Учителю ОБЖ Абдулмуслимова И.А.провести целевой инструктаж по пожарной безопасности при проведении мероприятий с учащимися и работниками школы с обязательной росписью в журнале для инструктажей. До 25.12.2019г.
     6.  Завхозу и ремонтнику установить Новогоднюю Елку в безопасном режиме, до 27декабря.
     7.  Завучу по ВР Телуевой М.К.:
- представить на утверждение директору школы сценарии проведения новогодних мероприятий с указанием сроков и ответственных лиц до 23 декабря включительно;

- представить директору школы смету расходов на покупку призов и подарков, необходимых для проведения новогодних мероприятий, приобретаемых за счет бюджетных средств.

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы    ________        А.В.Магомедова
С приказом ознакомлены.